


200 000+
čtenářů měsíčně

VYTVÁŘÍME UNIKÁTNÍ OBSAH:
UNIKÁTNÍ OBSAH

Naše klienty a nás zajímá jediné. Výsledek. Překračujeme hranice tradičního vydavatelství tím, že nabízíme rozsah služeb 
digitální agentury. Naše práce nekončí vydáním článku. Sledujeme jeho cestu, analyzujeme interakce na sociálních médiích. 
Jsme inovátoři. Kvalitní obsah využíváme jako účinný nástroj pro tvorbu kampaně, která se zaměřuje na cílovou skupinu 
a napomáhá nám dosáhnout požadovaných výsledků.

45-54 let

65+ let

55-64 let

35-44 let

25-34 let

18-24 let

25%

38% 62%

23%

18%

16%

13%

5%



PREMIUM ČLÁNEK

BRANDSTORY

NATIVNÍ ČLÁNEK
“Prémiový článek” – příprava a zveřejnění exkluzivního 
článku o Vašem byznysu. Článek je zveřejněn na hlavní 
domovské staně a v rubrice “Brands”. 

“Brandstory” – příprava poutavého příběhu 
Vaší značky, který vytvoří silné emocionální 
spojení s vašimi zákazníky.

“Nativní článek” – příprava a zveřejnění článku o Vašich 
produktech, technologiích, inovacích, akcích, výročích, 
milnících. Článek je zveřejněn v rubrice “Brands”.

> Obsah: Exkluzivní článek nebo rozhovor 
  připravený redakcí, fotky
  od fotografa, až 3 odkazy.
> Cena: 140 000 Kč / článek.
> Propagace: Extra zvýraznění a propagace na webu,
  placená kampaň na sociálních sítích,
  garantované Instagram story.
> Další: Článek je zveřejněn trvale.

> Obsah: Článek připravený redakcí na základě zaslaných
  podkladů, až 3 odkazy.
> Cena: 100 000 Kč / článek.
> Propagace: Extra zvýraznění a propagace na webu,
  placená kampaň na sociálních sítích.
> Další: Článek je zveřejněn měsíc na “home page”.

> Obsah: Článek připravený klientem, až 4 odkazy.
> Cena: Individuálně.
> Propagace: Publikace na sociálních sítích (Facebook) skrze placenou kampaň.
> Další: Článek je zveřejněn trvale, redakce schvaluje obsah.

140 000 Kč / článek

Cena individuálně

100 000 Kč / článek





BRANDING
“Branding” – tzv. “obtékání” hlavní domovské stránky patří mezi
nejoblíbenější a nejvýraznější reklamní formáty. 
Díky své velikosti a zobrazení okolo celé stránky je výborně viditelný
a uživateli je “na očích” po celou dobu rolování stránky.

> Umístění: Horní, levá a pravá část homepage
 a každé podstránky webu.
> Cena: 160 000 Kč / 30 dní, 120 000 Kč / 14 dní.
> Zásah: Až 150 tis. impresí měsíčně.
> CTR: Průměrně až 1,2%.
> Další: Možnost střídání až 3 vizuálů.

HORNÍ POZICE  |  Požadovaný rozměr a technické specifikace zašleme na vyžádání

BR
AN

DI
N

G

BRANDING
BR

AN
DI

N
G

160 000 Kč / 30 dní
120 000 Kč / 14 dní



MEGABOARD
“Megaboard”  tzv. “hlavní banner” je díky skvělému umístění přímo
nad obsahem webu tím prvním, co po příchodu na hlavní stránku uvidíte. 
Prakticky je nemožné jej přehlédnout.

> Umístění: Za druhým odstavcem
   v každém článku na webu.
> Cena: 140 000 Kč / 30 dní, 80 000 Kč / 14 dní.
> Požadovaný rozměr: 1350 x 348 px
> Zásah: Až 0,150tis. impresí měsíčně.
> CTR: Průměrně až 2,5%.
> Další: Možnost střídání až 3 vizuálů.

HORNÍ POZICE V ČLÁNCÍCH  |  Požadovaný rozměr 1350 x 348 px

BRANDING

140 000 Kč / 30 dní
80 000 Kč / 14 dní



MIDDLEBOARD
“Middleboard” – tzv. “střední dlouhý banner” je dalším oblíbeným 
formátem díky viditelnosti uprostřed textu.

> Umístění: Na konci každého článku na webu.
> Cena: 100 000 Kč / 30 dní, 60 000 Kč / 14 dní.
> Požadovaný rozměr: 700 x 350 px
> Zásah: Až 0,150tis impresí měsíčně.
> CTR: Průměrně až 2%.
> Další: Možnost střídání až 3 vizuálů.

NA KONCI KAŽDÉHO ČLÁNKU NA WEBU  |  Požadovaný rozměr 700 x 350 px

MIDDLEBOARD

100 000 Kč / 30 dní
60 000 Kč / 14 dní





SQUARE
“Square: – tzv. “čtverec” je díky svému umístění velmi výrazným a oblíbeným reklamním formátem. 
Je těžko přehlédnutelný na domovské stránce, i ve výčtu článků. Může mít podobu klasické “statické” 
reklamy nebo jej můžete uvést do pohybu pomocí “html” souboru.

> Umístění: Na konci každého článku na webu.
> Cena: 80 000 Kč / 30 dní, 40 000 Kč / 14 dní.
> Požadovaný rozměr: 350 x 350 px
> Zásah: Až 0,150tis impresí měsíčně.
> CTR: Průměrně až 2%.
> Další: Možnost střídání až 3 vizuálů.

NA KONCI KAŽDÉHO ČLÁNKU NA WEBU  |  Požadovaný rozměr 350 x 350 px

SQUARE

80 000 Kč / 30 dní
40 000 Kč / 14 dní



NEWSLETTERY

PARTNER NEWSLETTERU

> Obsah:  Banner a krátké sdělení v newsletteru a na webu svetprumyslu.cz
> Cena:  40 000 Kč / měsíc newsletter, 130 000 Kč / 4x měsíčně.
> Dosah:  10 000+ odběratelů.

40 000 Kč / měsíc

Je forma spolupráce, kdy je Vaše značka nebo produkt zahrnuta v pravidelném sdělení, 
který zasíláme našim odběratelům. 
Sdělení je zpravidla zaměřeno na konkrétní cílovou skupinu a nabízí Vám možnost oslo-
vit potenciální zákazníky emailem. Partnerstvím získáváte cílený dosah, oslovíte konk-
rétní cílovou skupinu, která je již zapojena a zajímá se o obsah newsletteru. Odběratelé 
newsletteru mají tendenci více věnovat pozornost obsahu, který dostávají pravidelně 
a dobrovolně.





SPOLUPRACUJEME
SE SKVĚLÝMI KLIENTY


